UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 17/2023 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da área 04 - Enfermagem na Atenção à Saúde nos

Diversos Ciclos de Vida, do Centro Multidisciplinar da UFAC, torna público o

Resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da prova

escrita, referente ao Processo Seletivo para professor substituto, objeto do Edital

nº 17/PROGRAD-2023, conforme especificação abaixo.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

5008 Diego Giambartholomei dos Santos

Silva

Indeferido

5009 Malan de Agrone e Silva Neto Indeferido

1.O candidato poderá solicitar através do e-mail: selecao.substituto@ufac.br, os

motivos do deferimento ou indeferimento do seu recurso.

Cruzeiro do Sul, AC, 02 de maio de 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Ma. Tamires Nascimento da Costa

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Ma. Maria Rafaela Martins Taveira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dra. Vanizia Barboza da Silva Maciel

Membro – Avaliador 03

		2023-05-02T17:54:12-0300